1) Ażeby wszyscy, zatrzymani w Królestwie Polskiem, NASI Rossyyscy poddani, byli natychmiast oswobodzeni.

2) Ażeby Rada Rządząca, w pierwszym składzie swoim, znowu powróciła do sprawowania swoich dawniejszych obowiązkow i do wszystkich praw władzy, która iey była nadana Postanowieniem NASZYM 31 lipca (12 sierpnia) 1826 roku.

3) Ażeby wszystkie władze woyskowe i cywilne w stolicy i po województwach spełniały bezopornie zalecenia, w IMIENIU NASZÉM posyłane z Rady Rządzącey w pierwszym iey, iak się wyżej rzekło, składzie, nie uznaiąc żadney inney władzy, nieprawnie ustanowioney.

Azaliż, schwyciwszy oręż, ośmielą się mieć nadzieię, zdradą osiągnąć spełnienie swoich widozków i skłonić NAS do odstąpienia? Wkrótce uyrzą mylność tych zbrodniczych nadziei. Oni są zgubcami rodzinnego kraiu swego, i wszystkie klęski, iemu grożące, zwałą się na ich głowę. Dan w St-Petersburgu 5 (17) Grudnia 1830 roku.

Na oryginalu podpisano własną JEGO IMPERATORSKIEY MOŚCI ręką:

N I K O Ł A Y.

Kontrasygnował: *Minister Sekretarz Stanu Hrabia Stefan Grabowski.*

Przekład z oryginalu zgodny: *Jenerał-Adjutant Hrabia Czernyszew.*

Wilno dnia 22 Grudnia v. s. 1850 roku.

W e z w a n i e.